掲示もしくは回覧して下さい

2011 年 3 月 4 日
労組員 各位

2011 年 春闘スト権確立投票の開票結果について

生協労組おかやま
選挙管理委員会

 連日のご奮闘お疲れ様です。
 さて、本日開票された 2011 年春闘スト権確立投票の結果、下記の通り、全ての項目においてスト権

が確立されましたのでご報告します。

 尚、スト権確立を受けて、別紙の通り理事会に対しスト配置通告を行いましたのでご確認ください。

記
◆ 労組員数 及び 投票総数、投票率

労組員数 1543 名

投票総数 1036 票

投票率 67.14％

① 雇用確保の課題

賛成：983 票  賛成率：94.88％  絶対賛成率：63.71％

反対：40 票

白票：12 票

無効：1 票

② 2011 年度賃金、夏季一時金確保の課題

賛成：994 票  賛成率：95.95％  絶対賛成率：64.42％

反対：36 票

白票：6 票

無効：0 票

③ サービス残業、年休所得率向上など労働条件、労働環境改善の課題

賛成：980 票  賛成率：94.59％  絶対賛成率：63.51％

反対：43 票

白票：13 票

無効：0 票

④ 消費税増税反対、TPP 阻止など、平和とくらしを守る課題

賛成：932 票  賛成率：89.96％  絶対賛成率：60.40％

反対：75 票

白票：28 票

無効：1 票

以上